   دانشگاه تربيت مدرس
  فني مهندسيدانشكده
  طراحي سازه مهندسي هوافضانامه دوره كارشناسي ارشد  پايان
  كوچك و طراحي سازه كامپوزيتي يك ماهواره آناليز
  بهروز حسين پور بناب
  :استاد راهنما
  غلامحسين رحيميدكتر
  :مشاوراستاد

  .بهمراه نتايج آنها در اين فصل ارائه شده استسازه فلزي و تحليل تنش
با توجه به ارائه كامل . نتايج آن استو تحليل  ,بارگذاري ,BH_SAT_C فصل چهارم مربوط به طراحي كامپوزيتي
اصول طراحي  .بسنده شده استبراي سازه كامپوزيتي  ,ير متفاوت با آنهامقادتنها به ارائه , روش بارگذاري در فصل سوم
تحليل و نتايج  ,وزن, لايه بندي, تغييرات المانها, تغييرات ساختاري ايجاد شده در سازه نسبت به سازه فلزي, كامپوزيت
  .ارائه شده استسازه كامپوزيت در اين فصل  كامل
بررسي تغييرات در ساختار و . فلزي و كامپوزيت با هم مقايسه شده استنتايج مربوط به سازه آخر /پنجمدر فصل
  .شبكه بندي بهمراه پيشنهادات براي ادامه كار در اين زمينه براي بهينه سازي نيز در اين فصل ارائه شده است
 آناليز و طراحي سازه كامپوزيتي يك ماهواره كوچك: رساله كارشناسي ارشد طراحي سازه مهندسي هوافضا / بهروز حسين پور بناب
124
  مأخذفهرست منابع و
1- Cyrus D.Jilla, Dr. David W. Miller, "Satellite Design: Past, Present and Future ", Department of
Aeronautics & Astronautics, Massachusetts Institute of Technology Cambridge, Massachusetts, USA,
International Journal of Small Satellite Engineering - 12 February 1997.
2- ECSS-E-10-03A Standard. European Cooperation for Space Standardization, Space Engineering
(Testing). 15 February 2002.
3- Edwin A. Goldberg "Tiros Pre-Flight Testing and Post-Launch Evaluation". PV1963-106, 1963.
4- C. W. Schwingshackl, G. S. Aglietti, P. R. Cunningham, "Experimental Determination of the Dynamic
Behavior of a Multifunctional Power Structure", AIAA, Vol.45, 2007.
5- Dr. Todd J. Mosher, "A Platform Approach to Small Satellite Design", 54st International Astronautical
Congress of the International Astronautical Federation, IAC-03-IAA.11.1.04, 2003.
6- H. schneiter, U. Schibli, J.J, Wijker, A. Stroeve, "Development of a Mass Optimized European
Communications Satellite Structure", PV1975-783, 1975.
7- Emily Clarck, "An Introduction to Amateur Satellite".
8- G. T. Zheng, "Parametric Studies of the Whole Spacecraft Vibration Isolation", AIAA, Vol.41,
Technical Note.
9- Peter V.Panetta, Harry Culver, Jhon Gagosian, Michael Jhonson, James Kellogg, David Mangus,
Theodore Michalek, Victor Sank, Steven Tompkins, "NASA/GSFC Nano-Satellite Technology
Development", NASA-GSFC, Greenbelt, Maryland.
10- Gary A. Tremblay, Ed J. Boyce, Loan N. Pham, "Demonstrated Technology for Affordable, High
Performance Polymer Composite Spacecraft Structures", PV1996-4312, AIAA-1996.
11- Steven E. Hahn, Ryo Usami, Tsuyoshi Ozaki, "Multifunctional Structure Spacecraft Bus Technology",
AIAA 2004-3135.
12- V.F. Mazzio, C.H. Bixler, "Optimized Design and Fabrication Processes for Advanced Composite
Spacecraft Structures", PV1979-241, 1979.
13- F. Ayer, K. Soosaar, "Structural Distortions of Space Systems Due To Environmental Disturbances",
PV1980-854, 1980.
 آناليز و طراحي سازه كامپوزيتي يك ماهواره كوچك: رساله كارشناسي ارشد طراحي سازه مهندسي هوافضا / بهروز حسين پور بناب
125
14- Larry A. Grant, "Successful Applications of Beryllium Sheet Materials to Satellite Structures",
PV1983-950, 1983.
15- Andrea Lorenzoni, "Development Status of the First TSS Satellite", PV1986-52, 1986.
16- Austin W. Boyd, Allen E. Fuhs, "General Purpose Satellites: A Concept for Affordable Low Earth Orbit
Vehicles", PV1987-584, 1987.
17- Srinivas Kodiyalam, Catherine M. Graichcn, Isabel J. Connell, Pctcr M. Finnigan, "Design
Optimization of Satellite Structures for Frequency, Strength, and Buckling Requirements", AIAA-93-
0098.
18- G. C. Krumweide, "Affordable Polymer Composite Structures For Various Spacecraft Structural